CFW700
Преобразователи частоты
Преобразователь частоты линейки CFW7002
CFW-700
Оптимальное Торможение®
ТЕХНОЛОГИЯ ТОРМОЖЕНИЯ WEG
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ    ЧАСТОТЫ

50Гц
220В
230В
60Гц
230В
Источник питания Модель
A кВт л.с. A кВт л.с.
20
0-
24
0
В
1Ø
CFW700A06POS2 6 1.1 1.5 5 1.1 1
CFW700A07POS2 7 1.5 2 7 1.5 2
CFW700A10POS2 10 2.2 3 10 2.2 3
1/
3Ø CFW700A06POB2 6 1.1 1.5 5 1.1 1
CFW700A07POB2 7 1.5 2 7 1.5 2
3Ø
CFW700A07POT2 7 1.5 2 5.5 1.1 1
CFW700A10POT2 10 2.2 3 8 1.5 2
CFW700A13POT2 13 3 3 11 2.2 3
CFW700A16POT2 16 4 5 13 3 3
CFW700B24POT2 24 5.5 7.5 20 5.5 5
CFW700B28POT2 28 7.5 10 24 5.5 7.5
CFW700B33POT2 33.5 9.2 10 28 7.5 10
CFW700C45POT2 45 11 15 36 9.2 10
CFW700C54POT2 54 15 20 45 11 15
CFW700C70POT2 70 18.5 25 56 15 20
CFW700D86POT2 86 22 30 70 18.5 25
CFW700D0105POT2 105 30 40 86 22 30
22
0-
23
0В 3Ø
CFW700E0142POT2 142 37 50 115 30 40
CFW700E0180POT2 180 55 60 142 37 50
CFW700E0211POT2 211 55 75 180 55 60
(ND)
IEC NEMA
(HD)
IEC NEMA

380В
415В
60Гц
440В
460В
60Гц
460В
Модель
A кВт л.с. л.с. A кВт л.с. л.с.
38
0-
48
0
В
3Ø
CFW700A03P6T4 3.6 1.5 2 2 3.6 1.5 2 2
CFW700A05P0T4 5 2.2 3 3 5 2.2 3 3
CFW700A07P0T4 7 3 4 3 5.5 2.2 3 3
CFW700A10P0T4 10 4 7.5 5 10 4 7.5 5
CFW700A13P5T4 13.5 5.5 10 7.5 11 4 7.5 7.5
CFW700B17P0T4 17 7.5 12.5 10 13.5 5.5 10 7.5
CFW700B24P0T4 24 11 15 15 19 9.2 12.5 10
CFW700B31P0T4 31 15 20 20 25 11 15 15
CFW700C38P0T4 38 18.5 30 25 33 15 25 20
CFW700C45P0T4 45 22 30 30 38 18.5 30 25
CFW700C58P5T4 58.5 30 40 40 47 22 30 30
CFW700D70P5T4 70.5 37 50 50 61 30 50 40
CFW700D88P0T4 88 45 75 60 73 37 60 50
CFW700E0105T4 105 55 75 75 88 45 75 60
CFW700E0142T4 142 75 100 100 115 55 75 75
CFW700E0180T4 180 90 150 150 142 75 100 100
CFW700E0211T4 211 110 175 150 180 90 150 150
Преобразователь частоты линейки CFW700
Тяжелый
режим
Нормальн.

21
Расшифровка кодов моделей
Продукт
и серия
Идентификация модели
Торможение ¹ Степень
защиты ¹
Уровень
помех ¹
Безопасный
останов ²
Управление
внешним
ист.питанияГабарит Номинальный
ток Кол-во фаз Номинальное
напряжение
CFW700 A 03P6 T 4 NB 20 C3 Y1 W1
CFW700
См. таблицу ниже
NB = Тормозной IGBT отсутствует
DB = Тормозной IGBT в наличии
20 = IP20
21 = IP21 ( отсутствует для габарита E )
N1 = Nema1 защитное ограждение
* См. таблицу " Защитные ограждения " в разделе "Аксессуары".
Пусто  = без фильтра RFI
C3  = В соответствии с категорией 3 стандарта IEC 61800-3
Пусто  = без функции STO
Y1  = с функцией STO в соответствии со стандартом EN 954-1 / ISO 13849-1, категория 3
Пусто  = без платы управления внешним источником питания
W1  = Цепь управления питается через внешний блок питания 24В
(1) Для того, чтобы узнать, какие модели имеют эту опцию в стандартной комплектации, см. таблицу ниже
(2)Эта опция недоступна для моделей габарита A с опцией для Nema1
Выходной ток (ND) Вход Напряжение питания Торможение Степень защиты Уровень помех
A
06P0 = 6.0A
B = одно-/трехфазный ист.питания 2 = 200...240В DB 20, 21 или N1 Пусто
07P0 = 7.0A
A
06P0 = 6.0A
S = однофазный ист.питания 2 = 200...240В DB 20, 21 или N1
C3
07P0 = 7.0A
10P0 = 10A Пусто или C3
A
07P0 = 7.0A
2 = 200...240В DB
20, 21 или N1
Пусто или C3
10P0 = 10A
13P0 = 13A
16P0 = 16A
B
24P0 = 24A
28P0 = 28A
33P5 = 33.5A
C
45P0 = 45A
54P0 = 54A
70P0 = 70A
D
86P0 = 86A
21 или N1
0105 = 105A
E
0142 = 142A
2 = 220...230В NB или DB 20 или N1 C30180 = 180A
0211 = 211A
A
06P0 = 6.0A
2 = 200...240В DB 20, 21 или N1 Пусто
07P0 = 7.0A